
 Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

ŽUVININKYSTĖS ĮSTATYMO NR. VIII-1756 34 STRAIPSNIO PAKEITIMO 
ĮSTATYMAS 

 

2018 m.                                  d. Nr.  

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 34 straipsnio pakeitimas 

Pripažinti netekusiomis galios 34 straipsnio 3 ir 4 dalis. 

3. Valstybei  nuosavybės teise priklausančių  žuvininkystės kontrolei užtikrinti naudojamų 

sistemų įranga ir kitos priemonės, vadovaujantis Vyriausybės nustatyta tvarka, gali būti 

perduodamos panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis ūkio  subjektams, jeigu 

jiems  ta įranga ir kitos priemonės reikalingos funkcijoms, susijusioms su žuvininkystės kontrole,  

atlikti tol, kol jie vykdo panaudos sutartyje nustatytą žuvininkystės veiklą arba kol panaudos sutartis 

nenutraukiama teisės aktų nustatyta tvarka. 

4. Sprendimą dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį šio straipsnio 3 dalyje 

nurodytiems ūkio subjektams priima ir panaudos sutartį sudaro perduodamo valstybės turto 

valdytojas. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė arba jos įgaliotos institucijos iki 2018 m. gruodžio 31 d. 

priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės aktus. 

3. Iki šio įstatymo įsigaliojimo dienos sudarytos valstybės (savivaldybės) turto panaudos 

sutartys galioja iki jų pasibaigimo dienos. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 


